Casu fructus in dotē dat^o in re p̄pria mulieris sibi r here di^o est restituit factio diuortio: i re p̄o mariti sibi dūtaxat: in a liena vero commoditas perci p̄di fruct^o sibi heredi d3 re stituit. Bar. Marcel.

Sufructu^o in dotē da to^o si diuortiu interuenit: nec proprietatis rei apud maritum vel mulierem sit: eā dotis esse restitutionem vt marit^o ca ueat q̄diu vixerit passurū se

fit vir nō d3 ei re stituere: sed caue bit q̄ nec eam vel ei^o herede ipedit vt frui donec vixe rit: sed si vir non restituit mulie ri q̄it restituet ei^o heredi. r qd si mul ier dedit in dotē vsumfruc. quē ha bebat in fundori ri: tunc vir nichil restituet mulieri. si p̄vir p̄stāte ma trimōio alienauit fundū q̄ su^o erat i q̄ mulier habebat vsumfructū. v^l e^o mulier alienauit qñ su^o erat: an q̄ vi ro p̄stituit vsumfru. tūc interueniente di uortio vsumfru. ē vi ri: r ex ei^o p̄dōa pe rit: s3 restituit mu lieri cōmoditate^o vsumfruc. r cauebit se passurū eā vt frui donec vixerit. nā fructuarīa eaz facere nō pōt: sed si p̄sensit dñs p̄ p̄tatis tūc mu lieri denuo pote rit p̄stitui vsumfruc. v^l si voluerit eme

re mulier poterit ei viderē: q̄ si nō possit viderē dñs p̄p̄ tatis debet ei marit^o p̄stare patientiā p̄cip̄di fruct^o: r hoc eodē casu si mox interuenit restituēdi vsumfruc. et si mulier decesserit vir debet p̄sentire heredi/ vel de ven dēdo/ vel alio mō. qd dixi in vsumfruc. fundi q̄ fuit ab initio viri vel mulieris: desit fundus ille eā: dē iteligo si ab initio fund^o neutri^o eēt: vt q̄ e^o dedit in dotē iussu mu lieris: r hoc casu vir d3 cedere mulieri ius qd h3: r d3 p̄sen tire v̄dicationi vel p̄stōni vsumfruc. vel dic breui^o q̄ inter ueniente diuortio vir d3 restituere vsumfruc. datū in dotē q̄ nō erat nec ex p̄dōo viri vel vxoris: r cauere q̄ nec mulierē nec herede ipedit: s3 in here de subsisto: q̄ si vsumfruc. fuit ex p̄dōo viri nō d3 restitui heredi. s3 ex p̄dōo mulieris d3 restituere h̄di: r hoc qñ fund^o p̄seuerauit viri vel mulie ris. si p̄o desit eē viri vel mulieris q̄ alienauit p̄petatē. v^l e^o dedit eū i dotē iussu mulieris: tūc vir d3 cedere iu ri qd h3 dimittē do eā p̄cipe cōmoditate fructuū: vel p̄sen tire venditōni si dominus p̄p̄tatis vult emere vsum fructum et mulier vendere. et hoc eodem casu si mox interuenit debet similiter consentire heredi.

Dato. nō aperit a quo: s3 dic ab vxore vel ab e^o r eo

Si tempore diuortii Accur. (p̄o ca.

¶ Eius. f. mulieris. r no. q. nō dicit cuius erat fund⁹
et pōte dationis: sed statim diuidit in quattuor casus: qz
aut viri: aut vxoris r eius p̄seuerātis vsq; ad diuortiu;
aut nō perseuerātis. aut extrahet: r sic inuenies restitui
formale qui erat causalis viro in primo casu: in secundo